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OCHRONA SPECJALNA

GUIDE 4505

UDERZENIE | ANSI

Rekawice z akrylowg podszewka polarowa oraz powtokg PVC, do
trudnych warunkéw pracy w zimnym i mokrym Srodowisku w ktérym
wystepuja rozne ptyny. Zewnetrzna cze$¢ rekawicy chronigca przed
uderzeniem, dwuwarstwowo zanurzenia w PCV. Rgkawica jest

zatwierdzony do kontaktu z cieptem na poziomie 2. Poziom D ochrony

przed przecieciem.

» Ochrona przed
uderzeniem z tytu, od
strony nadgarstka

» Poziom ochrony przed  » Podszycie z polary
przecigciem D akrylowego

» Ciepto kontaktowe » Olejoszczelne i wo-
poziom 2 doszczelne

GRS

, EN 388:2016
c € CE CATEGORY 2 @ EN 420:2003 XA

EN 511:2006 EN 407:2004 ANSI 138

121 X2XXXX

Ropa naftowa i gaz | Samochéd i transport
Maszyny i urzadzenia | Utylizacja odpaddw

Otarcie | Zadrapanie | Pecherz | Rana szarpana
Rana cieta

Ochrona przed uderzeniem | Kompletna ochrona
dtoni | Poziom ochrony przed ranami cietymi D
(ISO 13997) | Zimno kontaktowe (EN 511) | Zimno
otoczenia (EN 511) | Wodoszczelno$é (EN 511)
Ochrona przed cieptem kontaktowym poziom 2
(250°C, EN 407)

Dopasowanie standardowe | Uformowane | Wo-
doszczelne | Olejoszczelne | Prosty mankiet | Dobra
chwytliwo$¢ w stanie suchym | Dobra chwytliwo$¢
w stanie mokrym | Dobry chwyt zaolejonych przed-
miotéw | Dobra chwytliwo$¢ brudu

Bez naturalnego lateksu | Bez ftalanéw | Zgodnosé
z REACH

Ciemno szary | Czarny

PVC/Vinyle | Powleczone w catoéci | Gtadka struk-

tura powierzchni

Poliester | Wiékno szklane | Elastan | Nylon | Z
podszyciem
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ART.NO

223590283
223590284
223590285
223590286
223590287

GUIDEGLOVES.COM

RYSOPIS

GLOVE GUIDE 4505 7
GLOVE GUIDE 4505 8
GLOVE GUIDE 4505 9
GLOVE GUIDE 4505 10
GLOVE GUIDE 4505 11

PAKIET
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KARTON
60
60
60
60
60

JEDNOSTKA
Para
Para
Para
Para

Para

DOSTEPNE W PARACH / SZT
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie



